DECRETO Nº 30.142

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
SEMAG.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para

exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões

de remuneração citados, lotados na Secretaria Municipal de Agricultura - SEMAG, a
partir das referidas datas, fi x ando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos

pela Lei Municipal nº 7516, de 04/12/2017:

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO PADRÃO A PARTIR DE:

Kalo Humberto Silveira da Silva Subsecretário de Aoricultura CE 3 04/01/2021
Adalto Rodrlaues da Silva Gerente de Controle de Abastecimento C2 04/01/2021
Paulo Roberto Carreiro Gerente de Aoricultura C2 04/01/2021
Hérlka Gomes Bahiense Gerente de Serviços de Infraestrutura e Proprietários Rurais C2 11/01/2021
Cleiton de Castro Rodrigues Gerente de Controle Aorário C2 06/01/2021
Wellm:iton Pereira Gomes Gerente de Abastecimento e Mercados C2 04/01/2021
Andréla Vieira da Siiva Secchin Gerente Administrativa C2 04/01/2021
Maria Júlia Palhares Santos Consultora Interna CE 5 04/01/2021
Pedro Peccini Neto Assessor Técnico de Nlvel Suoerior C3 04/01/2021
Paulo Crissafe dos Santos Assessor Técnico de Nlvel Médio cs 04/01/2021
Vera Lúcia Andrade Rangel Assessora Técnica de Nível Médio cs 07/01/2021
Suzana Polonini Martinl Corrêa Assessora Técnica de Nível Médio cs 07/01/2021
Lucllene da Silva Miranda Assessora Técnica de Nível Médio cs 07/01/2021
Slnd Lalne de Souza Santana Assessora Técnica de Nível Médio cs 07/01/2021
Josemar Malacarne Assessor Técnico de Nível Médio cs 07/01/2021
Marv Janes de Moraes Assessora Técnica de Nível Médio cs 07/01/2021
Shlrley Amlne Agda Marinho Santos Assessora Técnica de Nível Médio cs 07/01/202 1
Maria Helena da Silva Matielo Assessora Técnica de Nível Médio cs 07/01/2021
Thalná Teixeira Bertonseli Assessora Técnica de Nível Médio cs 07/01/2021
Maralean da Silva Rosa Assessora Técnica de Nível Médio cs 07/01/2021

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de ltapemirim, 06 de · ':êiro de 2021.

PUBL: ·_: ·. . :.; ~) O FICIAL

rps

Prav1 Jerónimo Monte iro, 28 • Centro
C.1choeiro d e ll,1pemirím • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Td.: 28 3155·5351

www . cachoero.es . gov.br

·N~ _f_~R6: ........ uu ... Q.?.101 L J4

Prefeitura Munk:lpal de
Cachoeiro do ltapemlrim